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STATE TAX COMMISSION

STATE OF NEW YORK

DEPARTMENT OF TAHTION AND FINANCE

TAX APPEALS BUREAU
S T A T E  C A M P U S

A L B A N Y ,  N . Y .  1 2 2 2 7

January 14, L977

uB/

AOORESS YOUR REPLY  TO

TELEPHOilE:  S,ATEM

r Jones, Kreeger & Company
(Partnership in Dissolut ion)
P . o .  B o x  1 9 1 3 1
Washington, DC

Gentlemen:

Please take notice of the DEFAULT ORDER
of the State Tax Conunission enclosed herelsith.

Please take further notice that Pursuant to
Sect ion(B) 722 of the Tax Law, anY
proceeding in court to reviert an adverse deci-
sion must be cormnnced within 4 months
from the date of this not ice.

Inquiries concerning the computation of tax
due or refund allol'ved in accordance with this
decision or concerning any other matter reLative
hereto nny be addressed Eo the undersigned. TheY
will be referred to the proper p for reply.

Enc .

cc :  Pe t l t i one r r s
He-aring Officer

Representative:

Taxing Bureau's Representat ive:

rA-1 .12  (L176)
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STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

or

23

Petitioner0:)rfonu, Krc.g.f & Coqlany (Partnrnhlp Ln Olrolutla)

PC, EOx 191llr tfuhttWton, DC filed a peririon for redererminarion of deficiency

for refund of unLncorltoretid tnr|l,nur taxes under Art ic l-e fG)

of the rax Law for rhe ff i /y/o dluly 31r197O File No.lr) 01290.

A f,ornal hoartng on the petit ion' was schedr.l led before

Edrrrd I,. dtohnron, Hcerlng offlocr ,  at  the off lces of the State

Tax commission, lltto lf(xfld f'radc Cmtrr, [d yorlr, lfa'lt YoalGt

onTttoldly, Novonbrr 16, 19?6at 2245 P.t{. . Norice of said lorarl

hrrr{.ng was g iven to  pe t i t ioner (s )  and pe t i t ioner (s )  representa t ive ,  R.  g t fn

UoatsBron, Elq. .  Pe t i t loner (s )  o r  pe t i t loner (s )  representa t ive  d id

not appear at the' fOElf l  hfaf ing .  A defaulr  has been duLy nored.

Now on motion of the attorney for the Department of Taxat ion and Finance,

i r  i s

In  the Mat ter  of  the Pet i t ion

o f

SONE9, KNEgIER & COUPAIY
(PAn[1[EnSgIP rtf DrSsOrjtrTtOAl

-f11ql.9{9-t_e1qr!qat!o4 of.Deficiency or for Refund of
Irnlncorlrorrt.d Buet.ncrr
Taxes undgr Art ic le$) 2t of  rhe Tax Law for the
rgae$) G/Y/c iluly 31, 1970.

DEFAULT ORDER

itoncf, l(r..9.r & eqqrrny (PertB.trhtp ln
Dlmolutlonl

ORDERED that the pet i t ion of

be and the same is hereby denied.

Albany,  New York

January L4, L977

COMMIS'JONER

(wa

DATED:
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STATE TAX COMMISSION

STATE OF NEW YORK

DEPARTMENT OF TAHTION AND FINANCE

TAX APPEALS BUREAU
S T A T E  C A M P U S

A L s A N Y ,  N . Y .  1 2 2 2 7

Jaarqry l{, [9??

AODRESS YOUR REPLY  TO

rEL EPH.N E: rt t s tlll:ldilll

r itsrr'' t$.!grr & Filr)!ryr
(nrtntrfnft ln otrrolutlml
l.O, itrt leltl i

farhlngitm, f,E

0rntltrnr \ :,
Ptease take notice of the DEt||g&!r OnDm
of the State Tax Conrnission enclosed herelsith.

Please take further notice that pursuant to
Section(I) 72, of the Tax Law, anY
proceeding in court to revLegt an adverse deci-
sion must be couunenced within I fgathf
from the date of this not ice.

Inquiries concerning the eomputation of tax
due or refund altol,ved in accordance with this
decision or concerning any other matter relative
hereto rnay be addressed to the undersigned. They
will be referred to the proper part r reply.

Ve

Enc.

cc: Pet i t ionerts Represe

l[ar
O'lticrr

Taxlng Bureauts Representat ive:

rA-1 .12  (L176)
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STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

In  the  Mat te r  o f  the  pe t i t ion

o f

JONES, KREEGER & COMPANy
(PARTNERSHIP IN DISSoLUTIoN)

fo r  Redeterminat ion  o f  Def ic iency  or  fo r  Refund o f
Unincorporated Business
Taxes  under  Ar t i c le (5)  23  o f  the  Tax  Law fo r  the
Yputx) f/y/e July 31, 1970.

DEFAULT OPDER

Jones, Kreeger & company (Partnership in
Dissolut ion)

Petit ioner(*)Jones, Kreeger & company (Partnership in Dissol-ution)

Box 19131,  Washington,  DC f i led a pet i t ion for  redeterminat lon of  def lc iency

for refund of unincorporated business taxes under Art ic le ( f t )

of rhe Tax Law for rhe rcoo,&frzy,/e July 31,1g7oFile No. (t) oL2go.

A formal- hearincr on the  peEi t ion  was schedu led  be fore

Edward L. Johnson, Hearing Off icer ,  a t  the  o f f l ces  o f  the  s ta te

Tax commission, Two worrd Trade centerr New york, New york,

on TuesdaY,  November 16,  L976at  2245 P.M. Not ice of  sa id formaL

hear ing was g iven to  pet i t ioner(s)  and pet i t ioner(s)  representat ive,  R.  Stan

PO

or

23

Mortenson,  Esq.

no t  appea r  a t  t he

Now on mot ion

i t  i s

ORDERED that

be  and  the  same i s

E h e  p e t i t i o n  o f

h e r e b y  d e n i e d .

.  Pe t i t ioner (s )  o r  pe t i r ioner (s )  representa t ive  d ld

formal- hearing A default  has been duly noted.

o f  the  a t to rney  fo r  the  Depar tment  o f  Taxat ion  and F inance,

DATED: Albany, New york

January L4, 1977

COMMISSION

COMI.,IISS IONER


